ООО «Документ»

г.Москва, ул. Оборотная, 1

ОГРН 987654321

ИНН/КПП 123456789/8765432
	Директору ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»

Иванов И.И.

г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1

ОГРН 123456789876

ИНН/КПП 987654321/87654321

Исх. № 1 от 15.01.2021
Уважаемый Иван Иванович!

ООО «Документ» выражает готовность заключить с Вами договор на оказание услуг по сопровождению сайта на предложенных условиях.

Просим направить в наш адрес проект договора и копии учредительных документов.
С уважением,

директор ООО «Документ» _________________________ Федоров Ф.Ф.